
DOSTAVBA SPORTOVNĚ-REKREAČNÍHO 
AREÁLU PETYNKA

ARCHITEKTONICKOU SOUTĚŽ 
PRO STUDENTY FS V ČVUT na téma:

Společnost SNEO a.s. ve spolupráci s katedrou urbanismu a územního plánování FSv ČVUT 
v Praze za podpory a účasti  městské části  Praha 6 vyhlašuje:

Předmět soutěže: návrh fasády a zastřešení nové části  areálu Petynka. 
    
Očekávaným výstupem je doplnění a vytvoření oponentního návrhu k již existující studii. 
Výsledkem soutěže má být ideová studie hlubšího rozsahu, prezentovaná v ti štěné i digitální 
formě.

Soutěž je jednokolová, zakončená výstavou a fi nančním ohodnocením nejlepších prací. 
   1. místo odměna 10 000 Kč       2.–4. místo 5 000 Kč      ostatní návrhy 1 500 Kč.

Datum odevzdání soutěžních prací soutěžícími: 15. 9. 2016.
Soutěžní podmínky a širší představení projektu budou k dispozici na níže uvedených webových 
stránkách. Digitální podklady soutěžící obdrží po přihlášení.

 CHCETE BÝT SPOLUAUTOREM ARCHITEKTONICKÉHO NÁVRHU, KTERÝ PŘINESE 
 RADOST I UŽITEK LIDEM V PRAZE 6?    

 A CHCETE SE ZÁROVEŇ PODÍLET NA ATRAKTIVNÍM NÁPADU, KTERÝ PRAHU 
 ZVIDITELNÍ A PŘILÁKÁ SPORTOVNÍ TURISTY?   

 A CHCETE SI TAKÉ NĚKOLIK TISÍCOVEK PŘIVYDĚLAT BĚHEM PRÁZDNIN?    
            

 POJĎTE DO TOHO S NÁMI! STOJÍME O VAŠE NÁPADY A KREATIVITU.  

Přihlášky a podrobnější informace na www.dostavbapetynky.cz, www.fsv.cvut.cz. 


